

تمام گرفتاری‌ها در تکمیل ۶ جلد باقی‌مانده تلاش کرد و به دلیل ضعف در بنیایی و ناتوانی در نوشتن زیاد، آن را به صورت شفاهی به پایان رساند.

### ◀ روزهای آخر

جنگ ششم تا پایان سال ۲۰۱۰ میلادی ادامه یافت. در تمامی دوره‌های جنگ آقابدرالدین، پدری روحانی برای مجاهدان بود و با ظاهر نورانی‌اش می‌درخشید اما وضعیت سلامتی‌اش رو به وخامت بود.

گاهی اوقات بر اثر افت فشار خون از هوش می‌رفت و زود به هوش نمی‌آمد. پس از به هوش آمدن می‌پرسید آیا فلان نماز را خوانده‌ام یا فلان بدهی را پرداخت کرده‌ام یا خیر. او با دقت و توجه فکر خود را به مسائل گذشته مشغول می‌کرد.

### ◀ روز وفات

سید بدرالدین درست قبل از طلوع فجر روز پنجشنبه ۱۹ ذی‌الحجه ۱۴۳۱ هجری قمری مصادف با ۲۵ نوامبر ۲۰۱۰ برای خواندن نماز صبح برخاست و با آب، وضوی کامل گرفت تا آن جا که نخواست پسرش به او کمک کند و آخرین نمازش را ایستاده خواند. در ساعت ۸ و ۱۵ دقیقه همان روز روح مطهرش پس از عمری مجاهدت به سمت خالق پرکشید.

### ◀ بیانیه

در روز جمعه ۲۰ ذی‌الحجه، انصارالله از طریق دفتر رسانه‌ای عبدالملک بدرالدین حوثی، در بیانیه‌ای عزادار شدن خود را اعلام کردند و بدرالدین را پدر معنوی انقلاب دانستند. متن بیانیه بدین شرح است:

« بسم الله الرحمن الرحيم

بر فرزندان ملت یمن و فرزندان امت عربی و اسلامی مان درگذشت عالم بزرگ و فقیه قرآن و مجاهد مظلوم، بدرالدین را تسلیت عرض می‌کنیم.

درگذشت وی صبح امروز پنجشنبه نوزدهم ذی‌الحجه ۱۴۳۱ هجری قمری مصادف با ۲۵ نوامبر ۲۰۱۰ میلادی در سن ۸۶ سالگی رخ داد. او تمام زندگی خود را برای اقامه دین، بیداری آرمان‌ها و روشنگری مردم وقف خدا کرد. وی بیشتر عمر خود را در خدمت قرآن سپری کرد و در علم، جهاد، فرهنگ، تربیت و امر به معروف و نهی از منکر راهنما و پیشوا بود.

ایشان رنج‌دیده‌ترین و صبورترین عالم زمان خود بود و چون مدت‌ها از بیماری مزمن (آسم) رنج می‌برد، با مشکلات، تهدیدها، تبعید، سوءقصد و ممانعت از سفر حتی برای درمان مواجه شد. همه این‌ها به این دلیل بود که او مواضع عملی قرآنی را بدون ترس برای اعلام حقایق انتخاب کرد. سید بدرالدین واقعاً عالمی بود که ویژگی‌های علمای قرآن را به همراه داشت. با او نه به عنوان یکی از علمای ملت و نه حتی به عنوان پیرمردی که درد بیماری بر دوش می‌کشید، رفتار نمی‌کردند. وی برای رضای خدا شکیبایی کرد تا زمانی که خداوند جاننش را در این راه بگیرد و ملت اسلامی را به عنوان الگو و سرمشق عالی قرآنی ترک کند. هیچ قدرت و نیرویی نیست جز خدای تعالی و بزرگ و درود خدا بر محمد و آل پاک او باد، ما از آن خدا هستیم و به سوی او باز خواهیم گشت».

انصارالله علاوه بر این بیانیه، مطالبی منتشر کرد و خواستار اتخاذ مواضع لازم در قبال توطئه‌های آمریکا و اسرائیل و هرگونه درگیری‌هایی شد.

منابع:

- الثورة، لسید بدر الدین الحوثی فی ذکراه الثانية عشرة... سیرة کریمه وتاریخ عظیم فی سطور، ۲۰ ژوئیه ۲۰۲۲
- رابطة علماء اليمن، السید العلامة بدرالدین بن أمیر الدین الحوثی رضوان الله علیه، ۳ سپتامبر ۲۰۱۸
- المجموعة اللبنانية للإعلام قناة المنار، الموت لأمیرک، الموت لإسرائيل، النصر للإسلام... أنصارالله، ۵ مارس ۲۰۱۵
- وكالة الأنباء اليمنية (سبأ)، العلامة بدرالدین الحوثی... أنموذج للعالم المسلم ودوره تجاه دينه وأمته، ۱۴ ژوئیه ۲۰۲۳
- انصارالله، الباحث عن الحقيقة... السید المجاهد بدرالدین بن أمیرالدین الحوثی «رضوان الله علیه»، ۹ ژوئیه ۲۰۲۳
- انصارالله، شذرات من سیرة عطرة... بدؤ الهدی... من ثورة الفكر، إلى فکر الثورة، ۲۶ سپتامبر ۲۰۱۶
- دائرة الثقافة القرآنية، السید العلامة بدرالدین بن أمیر الدین الحوثی، ۳۱ اوت ۲۰۱۹
- صحيفة المسيرة، العلامة الراحل بدرالدین الحوثی... الحاضر فی وجدان الیمنین، ۱۹ ژوئیه ۲۰۲۲



برند اویس قرنی

### «فرزندان اویس»

این مستند روایتی است که به واکاوی و معرفی جریان‌های اسلامی در یمن با تأکید بر دو دهه‌ی اخیر و تشکیل حزب انصارالله می‌پردازد و ریشه‌شناسی و شکل‌گیری مذهب زیدیه را مورد بررسی قرار می‌دهد. برای مشاهده این مستند نمایه کیو آر کد مقابل را اسکن کنید.

